
 

申込締切日 1月31日（金）まで 

 

のご案内 

近畿テニス事業協会 主催 

 令和 7年 1月吉日 
 
 
 
 

 

近畿テニス事業協会 
会長 大西 雅之 

会員各位 
 
 

第 9回 安全セミナー 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会へは種々ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。今回は全国でフィットネスとテニススクールを多店舗展開され沢山の事例をお

持ちの株式会社ルネサンスの 3名の方にご講演いただきます。 

昨今、事故・怪我による保険金の請求や訴訟が増えてきております。今一度安全管理について学び、

事故を未然に防げるようにすること、発生時の対応について今回のセミナーの内容が参考になればと

思います。 

つきましては、今回の内容に興味のある方へのご参加をお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 

末筆になりますが、貴事業所のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

                              敬具 

記 

 

名 称 ： 「第9回 安全セミナー」  

日 時 ： 令和7年2月7日（金） 13：00～16：00  

参加費  ： 加盟会員 2,000円 ／ 非加盟会員 4,000円  

内 容 ： ①  パワーハラスメント セクシャルハラスメント 

②  カスタマーハラスメント 

       ③ テニススタッフの安全対策 （事故を未然に防ぐ取り組み、発生時の対応）              

        ・北村様、増永様、廣瀬様の 3名によるご講演と質疑応答など 

        ・安全管理についての情報交換会  ※途中、適宜休憩を挟みます。           

講  師 ： ①株式会社ルネサンス スポーツクラブ事業企画部 スポーツクラブサポートチーム 北村 悦成氏  

 

②株式会社ルネサンス スポーツクラブ事業企画部 カスタマーサービスチーム    増永 武司氏 

 

③株式会社ルネサンス スポーツクラブ事業企画部 テニス事業チーム         廣瀬 実氏 

会 場 ：  zoomによるオンライン開催 

定 員 ： 定員なし 

申込先  ： 申込先：近畿テニス事業協会事務局 

メールアドレス ： ko-okada@crystal-pl.co.jp 

       FAX ： 072-673-7382 ※FAX番号が変更になっています。お間違えのないようお願い致します。 

お問合せ先 ： TEL ： 090-1025-5337 （岡田浩司：事務局長） 

以上 

 



 

申込方法 

  所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記申込先までメールまたは FAXにてご送付ください。  

  （お申し込み後、受付確認のご連絡を致します。） 受付確認の中にログインするための zoomの情報を記載 

いたします。 尚、参加費用は、2月5日（水）までに所定の口座に参加者の個人名義でお振込みください。 

 

振 込 先  りそな銀行 江坂支店 

        普通口座 ５１１２７０７ 

        口座名義 近畿テニス事業協会（キンキテニスジギヨウキヨウカイ） 

 

 

近畿テニス事業協会 事務局   行 

 

 ※誠に恐縮ですが、メールに添付又は FAX にてご連絡下さい。 ≪1/31（金）までに≫ 

    お申込み後3日以内に確認メールを返信いたします。返信がない場合はご確認下さい。 

 

近畿テニス事業協会 主催 

第 9 回 安全セミナー  

参加申込用紙 

令和 7年 2月 7日（金）  研修会 13：00～16：00  

    

 

 

 

 

 

 

 

《キャンセル料》 

  勉強会は当日 100％、1営業日前 50％のキャンセル料金を頂戴いたします。 

登録事業所名 TEL　　　（　　　）

FAX　　　（　　　）

フリガナ 役職

氏　名

※有資格者は登録番号をご記入ください。

　テニスプロデューサー登録番号 　　  　JPTA登録番号

研修内容の参考にさせていただきます。簡単で結構ですのでご記入ください。

・何か講師に聞いてみたい事

〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕 　　　〔　　　　　　　　　　〕

連絡の取れるメールアドレス　：　■必須

※本アカデミーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。有資格者は登録番号をご記入 

 ください。（公社）日本プロテニス協会資格者の方は本アカデミーにおいて（公社）日本プロテニス協会の 

研修ポイントを２ポイント取得できますので、登録番号をご記入ください。 



 

■講師紹介 

 

① 株式会社ルネサンス 

 スポーツクラブ事業企画部 スポーツクラブサポートチーム 

 北村 悦成氏  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② 株式会社ルネサンス  

スポーツクラブ事業企画部 カスタマーサービスチーム     

増永 武司氏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③ 株式会社ルネサンス  

スポーツクラブ事業企画部 テニス事業チーム   

廣瀬 実氏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


